50 nentes Juda 1, 7) 1471 *MPKJ* I 137; Jakom
 przesz zapowycz za graniczamy w låkach
 y w trawåch bidlem moym ny<e> vczynyla
 schkody 1471 *ZapWarsz* nr 3029; Qui fluvius
 Rokithnicza dividit opidum Radympna... a villa
 tua Ostrow perpetua limitatione al. wyczna
 granicza 1474 *AGZ* XIX 16; Crusowsky...
 dwoge stayanie podle koszczeiowskiey granicze...
 obligauit 1475 *SKJ* III 333; Clemens... dwye
 10 stayanie roley sweyg na rzecze na Schawcze od
 granicze boyenieczskyey... obligauit 1476 *SKJ*
 III 333; Recepterunt eis ad limitationem grani-
 cierum al. na vygechanye granycz et recognicio-
 nem antiquorum scopulorum 1477 *AGZ* XV
 485; Jako my lasz Lypye weswani trzimamy
 wyschey trzech låth w pokoyv za graniczåmy
 15 wyczynmy 1477 *ZapWarsz* nr 3092; Est etiam
 arvus agri ecclesiae..., qui iacet... in graniciebus
 al. na graniczach inter haereditatem villae
 Myercz... et... Tychow *DILB* II 481; Renova-
 20 tione... aggeris et sublevatione aque post scopulos
 et granicies al. za suczyczamy y za kopczmy,
 y za granyczamy bona ipsius Nicolai... sub-
 diluviaverunt 1481 *AGZ* XVIII 217; Ut ei
 25 satisfaceret predictus dominus Andreas pro gra-
 niciebus al. o doszyczvczynyenye granycz, prout
 ipsum concitaverat... ad satisfaciendum pro
 graniciebus al. kv doszyczvczynieniå granyczam
 1487 *LubPodk* 111; Jakom ya nye przyoral
 30 dzedzyczthwa... anym kamyenya namyothal
 w gay yego za granyczamy 1493 *ZapWarsz*
 nr 1656; Kady Chrczon poydzye od Radzykow-
 skyey granycze albo w czolnye poyedzye po
 Nrovye rzecze åsz do Laznyewskyego granyczy,
 35 thady Chrczonovo na pravo a Lasnyewskych
 na levo 1495 *ZapWarsz* nr 1662; Przedal..., czo
 bylo Mychalou..., *nyszcz szobyne nye osta-
 vyayacz any pryacyelom swozym thym *pan-
 stwym pravym vstkych (*leg.* w wszytkich) mye-
 40 dzach, granyczach 1498 *SKJ* III 335; Do *kgra-
 nycz ad fines XV *p. post. Kalużn* 273; Granycza
 fundi metas XV *R XXIII* 284; Granyczå gades
 ca 1500 *Erz* 21; Granyczå limes *ib.*; Granyczå
 meta *ib.*; Granyczå terminus *ib.*; ~ Et in hiis
 45 omnibus inter nos et vos chaos, magnum chaos
 welke rossdzele<nie>, chaos proprie granicze,
 firmatum est wtwerdzone gest (inter nos et vos
 chaos magnum firmatum est, ut hi, qui volunt
 hinc transire ad vos, non possint neque inde
 50 huc transmeare *Luc* 16, 26) XV *med. GlWroc*
 48v; ~ Linguam balbucientem clinat, s grå-
 nicz vywodzy, destruit et clausa sub pectore
 manifestat 1466 *R XXII* 11; Gdi sza przemieni
 dusza gresznø w swem nawroczenv przesz po-
 55 cutø, ima yeszcze vynicz sz granicz mutata anima